
日期： 114年12月31日

捐款指定用途 捐款人 日期 摘   要 收入金額 支用金額 餘額 業務單位

114.1.2 上期結轉 10,000 10,000
學務處

總務處

(以下空白) 10,000 學務處

10,000 學務處

10,000 學務處

10,000 學務處

10,000 學務處

10,000 學務處

10,000 學務處

10,000 學務處

10,000 學務處

10,000 學務處

10,000 學務處

10,000 學務處

10,000 學務處

10,000 學務處

本期結餘 10,000

臺北市信義區吳興國民小學

114年12月各項指定用途(不含教育儲蓄戶)捐款之收支明細表

KD0067

校務發展及設

備修繕學校活

動經費-方萬

傳


